
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01026839- -UNC-ME#FAUD - EQUIVALENCIA MODULO DE IDIOMA
INGLES

 
VISTO:

El EX-2023-01026839- -UNC-ME#FAUD por el que un grupo de estudiantes solicita equivalencia de la
asignatura MÓDULO DE IDIOMA INGLÉS de las carreras de Arquitectura y Diseño Industrial;

Y CONSIDERANDO:

Que habiéndose verificado la documentación aportada por los estudiantes para que se le reconozca por aprobada la
asignatura MÓDULO DE IDIOMA INGLÉS, se establece que los certificados presentados se encuentran
incluidos en las reglamentaciones de equivalencia de idiomas vigentes, Anexo I de la Resolución HCD 190/10, o en
el Anexo I de la Ordenanza HCS 3/2019,

Que Secretaría Académica informa que corresponde otorgar equivalencia a los estudiantes en la mencionada
asignatura;

Por ello,

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: RECONOCER aprobado por equivalencia el MÓDULO DE IDIOMA INGLÉS de las Carreras de
Arquitectura y Diseño Industrial a los estudiantes que se mencionan a continuación:

APELLIDO Y NOMBRES DNI CARRERA

CID ARANCIO, Martin 43.561.299 DISEÑO INDUSTRIAL

ORLANDI EDWARDS, Rebecca Virginia 44.284.949 ARQUITECTURA

ZACCO, Julieta 42.892.754 ARQUITECTURA

STICCA, Agustina Jimena 42.212.656 ARQUITECTURA

LOPEZ BOBADILLA, Sol Yazmín 44.671.547 ARQUITECTURA

BONAFE ROMITI, Josefina 43.370.662 ARQUITECTURA

LUSA MILANESIO, Candela 42.161.793
ARQUITECTURA



 
BARCOS, Mateo 41.254.372 ARQUITECTURA

MALDONADO PASTÉN, Victoria Aldana 42.160.940
DISEÑO INDUSTRIAL

 

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y Área Enseñanza.
Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas, dar al Registro de Resoluciones y
archivar.

VJ/


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1316-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Miércoles 6 de Diciembre de 2023
		2023-12-06T11:59:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Marta Mariconde
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-06T16:39:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-06T16:39:37-0300
	GDE UNC




